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Le Trésor Public de la République du Cameroun a procédé, le mercredi 27 Février
2019, a I'émission des Bons du Trésor Assimilables. Les résultats de 1’adjudication y

relative se présentent comme suit :

Ligne Bons du Trésor Assimilables a 26 semaines — 30 Aout 2019

e Code Emission

e Nombre de SVT du réseau

e Nombre de SVT soumissionnaires

e Montant annoncé par le Trésor (en millions de FCFA)
e Montant total des soumissions (en millions de FCFA)

e Montant total servi (en millions de FCFA)

e Taux minimum proposé

e Taux maximum proposé

e Taux limite

e Taux d’intérét moyen pondéré

e Taux de rendement moyen pondéré

CM1200000733 BTA-26 30-AOUT-2019
18
8
50 000
92 843
50 000

2,20 %

4,00%

2,80%
2,5394 %
2,5725%

e Taux de couverture du montant mis en adjudication

par les soumissions

185,68%

Pour le Ministre des Fingpeces

et par Délégation,

le Directge' [ Geperai dy Tre





